Câmara Municipal de Aracruz

  ESTADO DO ESPIRITO SANTO

1

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492
CNPJ: 39.616.891/0001-40 – E- mail: cmacz@cma.es.gov.br - Site: www.cma.es.gov.br

OFÍCIO Nº 059/2023

Gabinete da Presidência
                                                                                                        Aracruz, 08 de março de 2023.

À Sua Excelência o Senhor
LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal de Aracruz
Av. Morobá, 20, Bairro Morobá
29192-733 Aracruz/ES

Assunto: Encaminhamento de Indicações.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e providências necessárias,
as Indicações:

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

146/2023 263/2023 Ceceu 177/2023 321/2023 André Carlesso

147/2023 264/2023 Etienne Coutinho 178/2023 323/2023 Etienne Coutinho

148/2023 265/2023 André Carlesso 179/2023 324/2023 Etienne Coutinho

149/2023 270/2023 Adriana Guimarães 180/2023 325/2023 Etienne Coutinho

150/2023 271/2023 Ceceu 181/2023 326/2023 Etienne Coutinho

151/2023 275/2023 Adriana Guimarães 182/2023 327/2023 Etienne Coutinho

152/2023 281/2023 André Carlesso 183/2023 332/2023 André Carlesso

153/2023 282/2023 André Carlesso 184/2023 333/2023 André Carlesso

154/2023 283/2023 André Carlesso 185/2023 334/2023 André Carlesso

155/2023 284/2023 Etienne Coutinho 186/2023 339/2023 Etienne Coutinho

156/2023 285/2023 Etienne Coutinho 187/2023 340/2023 André Carlesso

157/2023 287/2023 Artêmio Rossoni 188/2023 343/2023 Adriana Guimarães

158/2023 288/2023 José Gomes - Lula 189/2023 344/2023 Adriana Guimarães

159/2023 291/2023 Adriana Guimarães 190/2023 345/2023 Adriana Guimarães

160/2023 292/2023 Adriana Guimarães 191/2023 346/2023 Adriana Guimarães

161/2023 295/2023 Roberto Rangel 192/2023 347/2023 Adriana Guimarães

162/2023 296/2023 Roberto Rangel 193/2023 348/2023 Adriana Guimarães

163/2023 297/2023 Roberto Rangel 194/2023 349/2023 Adriana Guimarães

164/2023 298/2023 Roberto Rangel 195/2023 350/2023 Adriana Guimarães

165/2023 299/2023 Roberto Rangel 196/2023 351/2023 Adriana Guimarães

166/2023 300/2023 Roberto Rangel 197/2023 352/2023 Adriana Guimarães

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003300360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003300360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Câmara Municipal de Aracruz

  ESTADO DO ESPIRITO SANTO

2

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492
CNPJ: 39.616.891/0001-40 – E- mail: cmacz@cma.es.gov.br - Site: www.cma.es.gov.br

 Na oportunidade, informo que todas as indicações se encontram
disponíveis no Sistema de Processo Legislativo Eletrônico (aracruz.camarasempapel.com.br/).

Atenciosamente,

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz/ES

167/2023 301/2023 Roberto Rangel 198 353/2023 Adriana Guimarães

168/2023 309/2023 Etienne Coutinho 199 354/2023 Adriana Guimarães

169/2023 310/2023 Etienne Coutinho 200 355/2023 Adriana Guimarães

170/2023 312/2023 Vilson Jaguareté 201 356/2023 Adriana Guimarães

171/2023 314/2023 Roberto Rangel 202 357/2023 Adriana Guimarães

172/2023 316/2023 Léo Pereira 203 358/2023 Adriana Guimarães

173/2023 317/2023 Léo Pereira 204 359/2023 Adriana Guimarães

174/2023 318/2023 Léo Pereira 205 366/2023 Etienne Coutinho

175/2023 319/2023 Léo Pereira 206 367/2023 Etienne Coutinho

176/2023 320/2023 Léo Pereira 207 368/2023 Etienne Coutinho

   208 370/2023 Vilson Jaguareté

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003300360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003300360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003300360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003300360033003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por ALEXANDRE MANHAES em 13/03/2023 15:45

Checksum: 6C787F9D9E3BDCEE59CC769937FD9925901E86D34B747B37052B1D32EE633565